

Targi pracy

PRZEMYSŁ

25 bm. o godz. 10 w Podkarpackim Centrum Edukacji Nauczycieli przy ulicy Kraszewskiego 7a w Przemysłu odejść się Przemyskie Targi Pracy. Ich organizatorem jest tujejsze Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP. Przedsięwzięcie skierowane jest zarówno do młodzieży kończącej edukację na poziomie szkoły ponadgimnazjalnej, jak i osób poszukujących pracy.

Parada straży

TRYNICA

23 bm. w Trynicy zaplanowano II Gminną Paradę Straży Grobowych. Jej miejscem będzie plac obok kościoła parafialnego pod wezwaniem św. Kazimierza. Początek o godz. 11.



Dyrekcja ZESPÓŁU SZKÓŁ USŁUGOWO-HOTELARSKICH

del
czy.

„Zabytek Zabdany” jest corocznym konkursem ogłaszanym przez ministra kultury i dziedzictwa narodowego, a nadzorowanym przez generalnego konserwatora zabytków. Konkurs skierowany jest do właścicieli, posiadaczy i zarządców zabytkowych obiektów wpisanych do rejestru zabytków. Jego celem jest promocja opieki nad zabytkami i upowszechnianie najlepszych wzorów właściwego utrzymania i zagospodarowania obiektów. Charakter edukacyjny konkursu polega na popularyzacji wiedzy dotyczącej właściwego postępowania z zabytkami architektury podczas ich

ZBIORY WŁASNE



Pomimo upływu lat jednym z najbardziej reprezentacyjnych umocnień Twierdzy Przemysł pozostaje forteń Salis Soglio w Siedliskach.

użytkowania oraz w trakcie przeprowadzanych remontów. Ocenie jury podlega jakość i zakres prac konserwatorskich, restauratorskich lub budowlanych, a także wykonane rewitalizacje zabyt-

ków architektury. W tym roku w kategorii „rewaloryzacja przestrzeni kulturowej i krajobrazu” nominowano 2 zabytki z Podkarpacia. Są to: dawny zespół klasztorny kar-melitów bosych w Zagórz

o w tym w Krakowie.
Szansa na nobilitację zabytku
– Sam pomysł dokonania wpisania fortyfikacji dawnego państwa Habsburgów na Listę UNESCO po raz pierwszy został przedstawiony jeszcze w 2003 roku, podczas Międzynarodowego Dnia Ochrony Zabytków w Krakowie, a powrócono do niego w 2010 roku, na posiedzeniu Komitetu ds. Światowego Dziedzictwa w Warszawie – informuje Witold Wołczyński, rzecznik prasowy prezydenta Przemysłu. – Twierdza Przemysł i Twierdza Kraków zyskały wówczas wspólną akceptację ze strony polskich ekspertów. Również zawiązany w 2008 roku Związek Gmin Fortecznych Twierdzy Przemysł od początku swojej działalności planował rozszerzenie ochrony konserwatorskiej oraz nobilitację zabytku poprzez ustanowienie pomnikiem historii oraz wpis Twierdzy Przemysłu na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturalnego i Naturalnego UNESCO, co stało

Zawsze chciałam zostać prokuratorem

PRZEWORSK

Mimo że matura za pasem, Paulina Fohla z Zespołu Szkół Ogólnokształcących



Paulina Fohla odbiera nagrodę od członków komisji w II Społecznym Liceum Ogólnokształcącym im. Toniego Halika w Ostrołęce, które było organizatorem

ma zapewnioną stypendium w punktację. – Od zawsze moim marzeniem było studiowanie na Uniwersytecie Jagiellońskim

Paulina Fohla odbiera nagrodę od członków komisji w II Społecznym Liceum Ogólnokształcącym im. Toniego Halika w Ostrołęce, które było organizatorem